Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: —_Ksenja

Atésia: __Mehmet
Mbiemeéri: —_Karaj

Daté lindja: __ 02/07/1990
Vend lindja :___Eibasan

Kandidat pé&r Anetar Keshilli Bashkiak PEr zgjedhjet pé&r

organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
—_FEilbasan » Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi;
2014-2017

Master Profesional Psikolog ne Institucione
2009-2012

Universiteti “Aleksander Xhuvani”, Elbasan, Fakulteti Shkencave te
Edukimit. Dega: Psikologji

2005-2009
Shkolla e mesme “Kostandin Kristoforidhi”, Elbasan

Antar Keshill 2016-vazhdim

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.



